

Villy C. Petersen Entreprise A/S

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 13523738

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.08.2017

Dirigent

Navn: Birgitte Arnfred Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Villy C. Petersen Entreprise A/S

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 13523738

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Birgitte Arnfred Kristensen, formand

Klaus Bodilsen

Frank Schultz Petersen

Søren Tscherning

Jørgen Kjeld Ljungquist Jensen

Direktion

Søren Tscherning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt handel, herunder med entreprenørmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 27 t.kr. mod et overskud på 166 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(36.430)	(25.000)
Andre finansielle indtægter	1	70.805	285.095
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(18)</u>	<u>(131)</u>
Resultat før skat		34.357	259.964
Skat af årets resultat	3	<u>(7.561)</u>	<u>(94.156)</u>
Årets resultat		<u>26.796</u>	<u>165.808</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.531.490
Overført resultat		<u>26.796</u>	<u>(7.365.682)</u>
		<u>26.796</u>	<u>165.808</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.278.651	9.788.382
Andre tilgodehavender		2.812	0
Tilgodehavender		<u>2.281.463</u>	<u>9.788.382</u>
Likvide beholdninger		<u>14.680</u>	<u>4.893</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.296.143</u>	<u>9.793.275</u>
Aktiver		<u>2.296.143</u>	<u>9.793.275</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		26.796	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>7.531.490</u>
Egenkapital		<u>526.796</u>	<u>8.031.490</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>7.559</u>	<u>57.190</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.559</u>	<u>57.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.001	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.679.595	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>57.192</u>	<u>1.679.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.761.788</u>	<u>1.704.595</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.769.347</u>	<u>1.761.785</u>
Passiver		<u>2.296.143</u>	<u>9.793.275</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	7.531.490	8.031.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.531.490)	(7.531.490)
Årets resultat	0	26.796	0	26.796
Egenkapital ultimo	500.000	26.796	0	526.796

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.805	285.095
	70.805	285.095
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	0	105
Øvrige finansielle omkostninger	18	26
	18	131
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.559	57.190
Ændring af udskudt skat	0	(542.165)
Regulering vedrørende tidligere år	2	579.131
	7.561	94.156

4. Eventualforpligtelser

Konkurrencemyndighederne har i året foranlediget en undersøgelse af en række nedrivningsselskabers eventuelle overtrædelse af konkurrencelovgivningen. Undersøgelserne er ikke afsluttet. Det er ledelsens vurdering, at myndighedernes undersøgelse ikke vil udmønte sig til kritik af Villy C. Petersen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsгарantier for igangværende og afsluttede projekter pr. 30.04.2017, der udgør 293 t.kr. (2015/16: 344 t.kr.).

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene
